

## PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR GUGUS TUGAS PERCEPATAN PENANGANAN CORONA VIRUS DISEASE (COVID-19)



Posko Kompleks Kantor Bupati Kabupaten Tanah Datar

Batusangkar, 1 April 2020

Kepada

Nomor

: 443/25/GugusTugas-2020

Yth. (Daftar terlampir)

Sifat

: Segera

Lampiran

: 1 (satu) lembar

Perihal

: Percepatan Pengadaan

di -

Barang/Jasa

Tempat

Dalam rangka percepatan pengadaan barang/jasa untuk penanganan Covid-19 di Kabupaten Tanah Datar, maka diundang Bapak/Ibu untuk hadir pada:

Hari/tanggal

: Kamis/2 April 2020

Pukul

: 13.00 - selesai

Tempat

: Aula Rapat Eksekutif Kantor Bupati

GUGUS TUGAS PERCEPATAN PENANGAN

Demikian undangan ini sampaikan, atas kehadiran Bapak/Ibu diucapkan terimakasih.

Gugus Tugas Percepatan Penanganan Corona Virus Disease (Covid-19) Kab. Tanah Datar

Ketua.

**968**0504 199009 1 001

## Daftar undangan:

- 1. Asisten Administrasi Umum
- 2. Inspektur Kabupaten Tanah Datar
- 3. Kepala Badan Keuangan Daerah
- 4. Kepala Pelaksana BPBD Kab. Tanah Datar
- 5. Kepala Dinas Kesehatan
- 6. Kepala Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 7. Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika
- 8. Direktur RSUD M. Ali Hanafiah
- 9. Kabag PBJ Setda
- 10. Kabag AP Setda
- 11. PPK
- 12. PPTK
- 13. Tim Teknis